GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO DE SESSÃO

LICITAÇÃO ELETRÔNICA LRE N° 003/2020-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA –

EMAP, por meio da Comissão Setorial de Licitação – CSL/EMAP, torna público

aos interessados que a data da Sessão pública desta licitação, agenda para às 16:00

horas do dia 21/07/2020, Hora de Brasília, fica antecipada para às 13:30 horas do

dia 21/07/2020, Hora de Brasília. Esclarecimentos e informações adicionais serão

prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br, no link

emap/transparência/licitações, e ou notificação direta através de Fax ou Carta ou e-

mail.  Telefones: (98) 3216-6531, 3216-6532 e 3216-6533.

São Luís – MA, 20 de maio de 2020.

João Luís Diniz Nogueira

Membro da EMAP